[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИ

ДЕПУТАЧĚСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

сентябрĕн 25 -мĕшĕ 2020 ç.

№ 7/7

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ ЯЛĚ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЧЕЛНЫ – СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  25 сентября 2020 г.

№ 7/7

СЕЛО НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

 В соответствии с Уставом Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и Порядком  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 28.08.2015г. № 1/132 (далее – Порядок),  Собрание депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения решило:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики 20 октября 2020 года в 13.00 часов в здании администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения по адресу: село Новочелны-Сюрбеево, улица Центральная, д. 1 «б».

2. Ведущему специалисту-эксперту администрации сельского поселения Казаковой Екатерине Александровне осуществить прием документов, указанных в пункте 9 Порядка, от граждан, желающих участвовать в конкурсе,  в здании администрации Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения по адресу: село Новочелны-Сюрбеево, улица Центральная, д. 1 «б» с 28 сентября 2020 года по 15 октября 2020 года включительно по рабочим дням с 8.00 до 17.00 часов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района».
Председатель Собрания депутатов

Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения

  Н.В.Ильина